

# LivData P/S

(CVR-nr. 41 67 52 33)

Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 1. august 2020 - 31. december 2021

## Årsrapport for 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. februar 2022

Dirigent:

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. august 2020 – 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	<p>LivData P/S Smakkedalen 8 2820 Gentofte Danmark</p> <p>CVR-nummer: 41 67 52 33 Regnskabsår: 1. januar 2021 – 31. december 2021 Første regnskabsperiode: 1. august 2020 – 31. december 2021 Hjemstedskommune: Gentofte</p>
<b>Direktion</b>	<p>Jesper Hvarness Kjeldgaard</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Jens Otto Holst Filip Arthur Mickelsen Bo Søndergaard Lund-Kristensen</p>
<b>Revision</b>	<p>Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S</p>
<b>Ejerforhold</b>	<p>LivData er et helejet datterselskab af:</p> <p>AkademikerPension Smakkedalen 8 2820 Gentofte</p>
<b>Komplementar</b>	<p>MP GP ApS Smakkedalen 8 2820 Gentofte</p>

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabet blev stiftet 1. august 2020. Selskabets formål er at udvikle, eje, drive en it-pensionsplatform baseret på Nes Techs Polaris kerne og AkademikerPensions infrastruktur.

## Resultatudviklingen

Periodens resultat, udviser et underskud på 528 t.kr., hvilket er som forventet, da det fortsat er under udvikling.

## Kapitalforhold

Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 39.472 t.kr.

## De eksterne omgivelser

LivData P/S indgår i koncernregnskabet for AkademikerPension og er dermed underlagt det øverste moderselskabs retningslinjer og politikker for ansvarlige investeringer og holdning til påvirkning af de eksterne omgivelser.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til årsrapportens underskrift indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Det forventes at It-pensionsplatformen bliver færdigudviklet i 2022. Der forventes start af afskrivning medio året og dermed et underskud i 2022.

# RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST 2020 – 31. DECEMBER 2021

(i 1.000 kr.)

	Note	01.08.2020 - 31.12.2021
Eksterne omkostninger	2	<u>-366</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u><b>-366</b></u>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-162</u>
<b>Resultat af finansielle poster</b>		<u><b>-162</b></u>
<b>Resultat før skat</b>		<u><b>-528</b></u>
<b>Periodens resultat</b>		<u><b>-528</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		<u>-528</u>
Disponeret, i alt		<u><b>-528</b></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

(i 1.000 kr.)

	Note	2021
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle aktiver</b>		
Udviklingsprojekter		<u>38.141</u>
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>		<u>38.141</u>
<b>Anlægsaktiver, i alt</b>		<u>38.141</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		<u>3.262</u>
<b>Tilgodehavender, i alt</b>		<u>3.262</u>
<b>Likvide beholdninger, i alt</b>		<u>6.212</u>
<b>Omsætningsaktiver, i alt</b>		<u>9.474</u>
<b>Aktiver, i alt</b>		<u>47.615</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

(i 1.000 kr.)

	Note	2021
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-528
<b>Egenkapital, i alt</b>		<u>39.472</u>
Anden gæld		8.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser, i alt</b>		<u>8.144</u>
<b>Passiver, i alt</b>		<u>47.615</u>
Anvendt regnskabspraksis	1	
Koncernregnskab	3	
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4	

## EGENKAPITALOPGØRELSE 2021

(i 1.000 kr.)

	2021
Selskabskapital ved stiftelse	2.500
Årets kapitalforøgelse	<u>37.500</u>
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b><u>40.000</u></b>
Overført overskud ved stiftelse	-
Overført resultat	<u>-528</u>
<b>Overført resultat 31. december</b>	<b><u>-528</u></b>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>39.472</u></b>

## NOTER

### Note 1
